
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

BAISOGALOS GYVULININKYSTĖS CENTRO VEIKLOS   

 

2022 m. birželio 16 d. Nr.UT1-19-1 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Viešųjų 

įstaigų įstatymo (Žin. 1996, Nr. 68-1633, i. k. 0961010ISTA00I-1428) 10 str. 1 d. 6 p., Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147)  23 p., 14 pp., VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos 

gyvulininkystės centras“ įstatų 25.1, 25.9, 25.11, 25.12, 25.21 punktų nuostatomis, 2022 m. vasario 

24 d. Tarybos sprendimo Nr. UT1-15-1 3 p., išklausiusi Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Baisogalos gyvulininkystės centro direktoriaus dr. Artūro Šiukščiaus informaciją, n u s p r e n d ž i a: 

1. T v i r t i n t i  pakeistus VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos 

gyvulininkystės centras“ įstatus (1 priedas) ir įpareigoti įstaigos direktorių Artūrą 

Šiukščių pasirašyti įstatus bei atlikti visus su jų atitikties teisės aktams patvirtinimu ir 

registracija Juridinių asmenų registre susijusius veiksmus;  

2 .  T v i r t i n t i :  

2.1. VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos gyvulininkystės centras“ 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašą (2 priedas); 

2.2. VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos gyvulininkystės centras“ 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemą (3 priedas); 

3. P r i t a r t i  VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos gyvulininkystės 

centras“ struktūrai (4 priedas) . 

 

Tarybos pirmininkas                     Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


